
D.A. n. <O:, l..t S IGab. 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

VISTO 

Repubblica italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

L'Assessore regionale delle Infrastrutture e della Mobilità 

lo Statuto della Regione siciliana; 

la legge regionale 15 maggio 2000, n. IO e successive modifiche ed integrazioni; 

il decreto del Presidente della Regione IO maggio 200 I, n. 8, con cui è stato emanato il 

Regolamento attuativo dell'art. 4, comma 6, della legge regionale 15 maggio 2000, n. lO, 

concernente la disciplina degli Uffici di diretta collaborazione del Presidente della Regione e 

degli Assessori regionali e sue successive modifiche ed integrazioni; 

11 D.P.Reg. n. 355/Area V'fS.G. del 04111/2014 con il quale il Dott. Giovanni Battista 

Pizzo è stato nominato Assessore regionale per le infrastrutture e la mobilità; 

i propri decreti di costituzione degli Uffici di diretta collaborazione; 

il D.P. Reg n. 449/Area1/S.G. del 27/10/2015, notificato in pari data, con il quale è stato 

revocato l'incarico attribuito al Dott. Giovanni Battista Pizzo di Assessore Regionale con 

preposizione all' Assessorato regionale delle Infrastrutture e della Mobilità; 

RITENUTO per l'effetto, dì dover fonnalizzare la cessazione degli Uffici di diretta collaborazione 

all'opera de II' Assessore regionale per le infrastrutture e la mobilità a far data dal 27/1 0/2015 

DECRETA 

ARTI 

Per quanto in premessa riportato, gli Uffici di diretta collaborazione all'opera dell' Assessore regionale per le 

Infrastrutture e la Mobilità, di cui al Decreto del Presidente della Regione lO maggio 200 l, n. 8, cessano le 

loro attività a far data dal 27/10/2015 

.ART.2 

Il presente decreto sarà trasmesso al servizio 14 Gestione giuridica ed economica del personale 

de II' Assessorato regionale delle Infrastrutture e della mobilità del Dipartimento regionale della Funzione 

Pubblica e del personale, per la repertoriazione e per il successivo inoltro alla competente Ragioneria 

Centrale per il prescritto visto di competenza, ed al Dipartimento regionale delle infrastrutture, della mobilità 

e dei trasporti, per gli adempimenti di pertinenza dello stesso. 

Palermo, li '<'1 /1..0 /2 O I S" 


